檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)2737-7043

聯絡人：劉玉珍

電　話：(02)77129039

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國101年10月17日

發文字號：臺電字第1010196220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家通訊傳播委員會函(0196220A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國家通訊傳播委員會辦理「101年『安全上＠不迷網

』兒少上網安全宣導漫畫比賽」，惠請轉知所屬國民小學

並鼓勵參加，請　查照。

說明：依據國家通訊傳播委員會101年10月15日通傳內容字第101

48052590號函。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各國立國民小學

副本：國家通訊傳播委員會、本部電算中心 2012-10-17
13:08:55

121010052596

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■101/10/17 13:56

■■■■■■■有附件